Abre no orçamento vigente crédito especial no
valor de R$5.173.488,60

           
           
 
 
                       Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito especial na importância de
R$5.173.488,60 (cinco milhões, cento e setenta e três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais, sessenta
centavos) distribuídos as seguintes dotações:
 
Suplementação (+)                                                                              5.173.488,60
Superavit financeiro
020600-SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEMOSP